
Raspored je završen1/20/2024 aSc Raspored

Simić D. Dragana

Tekic Petar

Grujić Stepanić Jovanka

Vasić Monika

Savić Milosava

Vasić Svetlana

Micic Dragana

Dragićević Ivana

Jakšić Vesna

Spasojević Slobodan

Spasojević Slobodan

Petrić Budaković Dragica

Popovic Zoljic Snežana

Petrović Jelena

Mitrić Branko

Stanojević Miroljub

Ravnjak Vesna

Tomic Aleksandar

Stojanović Gordana

Despotovic Miodrag

Vukmirović Đorđe

Vulović Milena

Lazarević Dejana

Jovanović Ljiljana

Mitrović Slađana

Mitrović Slađana

Vukmirović Đorđe

Marinkovic Snežana

Stojanović Gordana

Janković Zoran

Vesić Biljana

Nestorovic Branko

Baroš Aleksandar

Grujić Stepanić Jovanka

Lakić Zorica

Lazarević Vera

Đurđević Verica

Milošević Gordana

Gvozdenović Biljana

Pavić Darko

Tadić Marica

Nikolić Dragan

Vulović Milena

Beserovac Predrag

Nestorovic Branko

Simić D. Dragana

Lakić Zorica

Jovanović Ljiljana

Jelić Mladenović Danijela

Šotra Milica

Fizicko

Radić Aleksandar

Vesić Biljana

Dragićević Ivana

Vasiljević Gordana

1
08:00 - 08:45

2
08:50 - 09:35

3
09:55 - 10:40

4
10:45 - 11:30

5
11:40 - 12:25

6
12:30 - 13:15

7
13:20 - 14:05

1
14:10 - 14:55

2
15:00 - 15:45

3
16:05 - 16:50

4
16:55 - 17:40

5
17:50 - 18:35

6
18:40 - 19:25

7
13:20 - 14:05

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

Raspored časova

Stara zgrada i dvoriste



Raspored je završen1/20/2024 aSc Raspored

Petrović Jelena

Josipovic Sanja

Jevtić Stanija

Vasić Svetlana

Rogulic Zekic Lidija

Šotra Milica

Ristanović Stana

Vukmirović Đorđe

Tešić Radinko

Đurić Tanja

Tešić Radinko

Dragićević Ivana

Timotić Nikola

Fizicko

Blagojević Jasmina

Vasić Monika

Mitrić Branko

Mitrović Slađana

Gvozdenović Biljana

Đurić Tanja

Karapandžić Radovan

Petrović Vera

Pavić Darko

Lazarević Dejana

Pavić Darko

Stanojević Slavica

Alimpic Marija

Lazarević Dejana

Stanojević Slavica

Vasić Mirjana

Lojaničić Katarina

Mijic Jovanka

Mijic Jovanka

Lazarević Vera

Ilić Vasić Marina

Fizicko

Tufegdžic Biljana

Radić Aleksandar

Ristanović Stana

Ivanović Stanka

Janković Zoran

Vasiljević Gordana

Beserovac Predrag

Josipovic Sanja

Lakanović Vesna

Ivanović Stanka

Simić D. Dragana

Milošević Gordana

Lakanović Vesna

Tufegdžic Biljana

Veselinovic Ivana

Petrić Budaković Dragica

Lojaničić Katarina

Tešić Radinko

Marković Đorđe

1
08:00 - 08:45

2
08:50 - 09:35

3
09:55 - 10:40

4
10:45 - 11:30

5
11:40 - 12:25

6
12:30 - 13:15

7
13:20 - 14:05

1
14:10 - 14:55

2
15:00 - 15:45

3
16:05 - 16:50

4
16:55 - 17:40

5
17:50 - 18:35

6
18:40 - 19:25

7
13:20 - 14:05

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

Raspored časova

Prizemlje nove škole



Raspored je završen1/20/2024 aSc Raspored

Josipovic Sanja

Petrović Jelena

Mijic Jovanka

Tufegdžic Biljana

Stojanović Gordana

Ristanović Stana

Savic Aleksandra

Vasiljević Gordana

Radic T. / Aleksic Nemanja

Milošević Gordana

Blagojević Jasmina

Radić Aleksandar

Karapandžić Radovan

Jakšić Vesna

Radić Svetlana

Kojić Milica

Ravnjak Vesna

Nestorovic Branko

Ilić Vasić Marina

Timotić Nikola

Petrović Vera

Veselinovic Ivana

Maksimovic Milica

Micic Dragana

Rogulic Zekic Lidija

Karapandžić Radovan

Jovanović Ljiljana

Veselinovic Ivana

Đurđević Verica

Spasojevic Maja

Radić Svetlana

Nikolic Ljiljana

Lojaničić Katarina

Stanojević Miroljub

Stanković Slađana

Ivanović Stanka

Jevtić Stanija

Baroš Aleksandar

Vasić Monika

Gvozdenović Biljana

Lazarević Vera

Vesić Biljana

Radić Svetlana

Filipović Zoran

Grujić Stepanić Jovanka

Kaitović Nenad

Jovanović Svetlana

Timotić Nikola

Jevtić Stanija

Vulović Milena

Beserovac Predrag

Petrović Vera

Ilić Vasić Marina

Vidakovic Rada

Jakšić Vesna

Lakanović Vesna

Petrić Budaković Dragica

Rogulic Zekic Lidija

Jelić Mladenović Danijela

Bulatović Ivana

Šotra Milica

Stanojević Slavica

Petrovic Natalija

Petrovic Natalija

Petrovic Natalija

1
08:00 - 08:45

2
08:50 - 09:35

3
09:55 - 10:40

4
10:45 - 11:30

5
11:40 - 12:25

6
12:30 - 13:15

7
13:20 - 14:05

1
14:10 - 14:55

2
15:00 - 15:45

3
16:05 - 16:50

4
16:55 - 17:40

5
17:50 - 18:35

6
18:40 - 19:25

7
13:20 - 14:05

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

Raspored časova

I i II sprat nove škole



Raspored je završen1/20/2024 aSc Raspored

Spasojević Slobodan

Lakić Zorica

Micic Dragana

Maksimovic Milica

Janković Zoran

Baroš Aleksandar

Vasić Svetlana

Tadić Marica

Marković Đorđe

Marković Đorđe

1
08:00 - 08:45

2
08:50 - 09:35

3
09:55 - 10:40

4
10:45 - 11:30

5
11:40 - 12:25

6
12:30 - 13:15

7
13:20 - 14:05

1
14:10 - 14:55

2
15:00 - 15:45

3
16:05 - 16:50

4
16:55 - 17:40

5
17:50 - 18:35

6
18:40 - 19:25

7
13:20 - 14:05

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

Raspored časova

Dvorište i prizemlje


